
UCHWAŁA NR 1152/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie ustalenia podziału środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną 
dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej w 2021 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2021 r. poz. 4) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się podział środków finansowych przeznaczonych w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających 
z opieki zdrowotnej w oparciu o liczbę:

a) nauczycieli pełnozatrudnionych i zatrudnionych na co najmniej 0,5 etatu w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni, według stanu 
na dzień 30 września 2020 r.,

b) nauczycieli emerytów, rencistów oraz nauczycieli, którzy przeszli na nauczycielskie 
świadczenie kompensacyjne, uprawnionych do korzystania ze świadczeń socjalnych 
w 2021 roku w danej szkole i placówce oświatowej, według stanu na dzień 1 stycznia 2021 r., 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik do Uchwały Nr 1152/2021 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 lutego 2021 r.

Podział środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej w 2021 roku

Nazwa szkoły/placówki

Liczba nauczycieli pełnozatrudnionych 
i zadudnionych na co najmniej 0,5 etatu, 

wg stanu na dzień 30.09.2020 r. 
oraz nauczycieli emerytów, rencistów, 
a także nauczycieli, którzy przeszli 

na nauczycielskie świadczenie 
kompensacyjne, wg stanu na dzień 

1.01.2021 r.

Wysokość środków 
na pomoc zdrowotną 

w 2021 r. 
(w zł)

I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka 
Sienkiewicza w Koluszkach 43 1 862,00

Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach 47 2 035,00

Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach 49 2 122,00

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach 44 1 906,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 
w Koluszkach 19 823,00

Razem 202 8 748,00


